
  

UCHWAŁA NR X/109/2016 

RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU ODRZAŃSKIM 

z dnia 20 maja 2016 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Bytom Odrzański 

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym  

(Dz. U z 2015 r., poz. 1440 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne zlokalizowane w ciągach dróg gminnych, których właścicielem 

jest Gmina Bytom Odrzański, udostępnionych operatorom i przewoźnikom, zgodnie z wykazem stanowiącym 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1 przez  

operatorów i przewoźników określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytomia Odrzańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady  

Miejskiej 

Andrzej Chmielewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 1134



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/109/2016 

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim 

z dnia 20 maja 2016 r. 

 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, 

KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM JEST GMINA BYTOM ODRZAŃSKI 

Lp. Nazwa przystanku Numer przystanku Lokalizacja przystanku 

1. Bodzów 02 Bodzów, dz. ozn. nr ewid. 10/4 

2. Bonów 04 Bonów, dz. ozn. nr ewid. 4/7 

3. Drogomil 06 Drogomil, dz. ozn. nr ewid. 198/4 

4. Popowo 08 Popowo, dz. ozn. nr ewid. 128/2 

5. Sobolice 10 Sobolice, dz. ozn. nr ewid. 136 

6. Tarnów Bycki 12 Tarnów Bycki, dz. ozn. nr ewid. 478 

7. Wierzbnica 14 Wierzbnica, dz. ozn. nr ewid. 130/2 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1134



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/109/2016 

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim 

z dnia 20 maja 2016 r. 

 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH W CIĄGACH 

DRÓG GMINNYCH NA TERENIE GMINY BYTOM ODRZAŃSKI, 

KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM JEST GMINA BYTOM ODRZAŃSKI 

1. Warunkiem korzystania z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych w ciągach dróg gminnych na 

terenie Gminy Bytom Odrzański, w celu realizacji przewozów publicznego transportu zbiorowego jest  

posiadanie uprawnień do wykonywania publicznego transportu zbiorowego na danej linii komunikacyjnej. 

2. Określa się następujące zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych: 

1) przystanki komunikacyjne zlokalizowane w ciągach dróg gminnych na terenie Gminy Bytom Odrzański 

udostępniane są nieodpłatnie operatorom i przewoźnikom w ramach wykonywania publicznego transportu 

zbiorowego, 

2) zatrzymywanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych odbywa się według ustalonego rozkładu  

jazdy, 

3) zatrzymywanie pojazdów następuje wyłącznie na czas niezbędny do wsiadania i wysiadania pasażerów lub 

w przypadku sprzedaży biletów przez kierującego pojazdem – na czas potrzebny do pobrania należności, 

4) zatrzymywanie pojazdów winno umożliwiać pasażerom bezpieczne i dogodne wsiadanie i wysiadanie, 

5) zatrzymywanie pojazdów winno zapewniać innym użytkownikom korzystanie z przystanków  

komunikacyjnych w sposób bezpieczny oraz nie utrudniający innym operatorom i przewoźnikom  

korzystanie z przystanków komunikacyjnych, 

6) umieszczanie na przystankach komunikacyjnych przez operatora i przewoźnika dodatkowych słupków, 

wiat lub innych urządzeń poza już istniejącymi, wymaga uprzedniej zgody Gminy Bytom Odrzański. 

3. W przypadkach wynikających z konieczności zamknięcia lub zmiany organizacji ruchu w ciągach dróg 

gminnych na terenie Gminy Bytom Odrzański, korzystanie z przystanków komunikacyjnych może zostać  

ograniczone lub czasowo wyłączone. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1134


		2016-06-01T12:40:29+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




